
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 329294-2015 z dnia 2015-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chełm Śląski 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: a) odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Chełm 

Śląski oraz zebranych w Punkcie Selektywnego... 

Termin składania ofert: 2015-12-11 

 

Chełm Śląski: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Chełm Śląski 

Numer ogłoszenia: 347122 - 2015; data zamieszczenia: 18.12.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 329294 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chełm Śląski, ul. Konarskiego 2, 41-403 Chełm Śląski, woj. śląskie, 

tel. 032 2257503, faks 032 2257504. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Chełm Śląski. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: a) 

odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 

niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Chełm Śląski oraz zebranych w Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK); b) dostarczaniu mieszkańcom Gminy 

Chełm Śląski pojemników na odpady zmieszane oraz na popiół z gospodarstw domowych, a także 

worków do segregacji odpadów; c) utrzymaniu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK), prowadzenie Biura Obsługi Klienta (BOK); d) przeprowadzenie 1 spotkania 

informacyjnego i edukacyjnego w zakresie prawidłowego gospodarowania odpadami komunalnymi, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329294&rok=2015-12-03


w szczególności w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych; Szczegółowy zakres 

zamówienia przedstawiono w SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 34.92.84.80-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum w składzie: Master Odpady i Energia Sp. z o.o. Zakład Oczyszczania Miasta 

Mysłowice, ul. Lokalna 11, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 818428,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 907617,59 

 Oferta z najniższą ceną: 907617,59 / Oferta z najwyższą ceną: 907617,59 

 Waluta: PLN . 
 

 

 
 


